CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----0o0----
               Số: 80/23/QĐ-HĐQT            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng lao động theo nguyện vọng
đối với nhân sự cấp quản lý

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP BẢN VIỆT

- Căn cứ Luật các Tổ chức tín dụng số 47/2010/QH12 được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt
Nam thông qua ngày 16/6/2010 và Luật số 17/2017/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Các tổ
chức tín dụng số 47/2010/QH12;

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Bản Việt;
- Căn cứ Quy chế quản lý người lao động của Ngân hàng TMCP Bản Việt;
-   Căn cứ Biên bản họp số 15/2023/BBH-UBNS ngày 15/06/2023 của Ủy ban Nhân sự về việc chấm dứt Hợp

đồng lao động đối với nhân sự quản lý;
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ý kiến Hội đồng quản trị số 09/06/23/BBKP ngày 30/06/2023 về việc thông qua

Phiếu lấy ý kiến số 09/06/23/PLYK-HĐQT ngày 21/06/2023,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chấm dứt hợp đồng lao động theo nguyện vọng đối với ông Phạm Anh Tú (MSNV:
00710) – Phó Tổng giám đốc Ngân hàng TMCP Bản Việt.

Điều 2. Ông Phạm Anh Tú có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ sổ sách, tài sản đang quản
lý, thanh toán các khoản công nợ hoặc tạm ứng (nếu có) theo quy định của Ngân hàng

TMCP Bản Việt; chịu trách nhiệm về các công việc trong thời gian công tác tại Ngân
hàng TMCP Bản Việt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/07/2023.

Điều 4. Các Ông/Bà Ban Tổng giám đốc, Lãnh đạo các Phòng/Ban/Trung tâm tại Hội sở, Trung

tâm kinh doanh, Chi nhánh, Phòng Giao dịch, các cá nhân có liên quan và ông Phạm
Anh Tú có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như “Điều 4” (để thực hiện);
- HĐQT, BKS (để biết);
- Lưu VP HĐQT.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

  LÊ ANH TÀI

		2023-06-30T11:54:02+0700